
 
УКРАЇНА 

ВІННИЦЬКА ОБЛАСТЬ 
ШАРГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
РІШЕННЯ  №106 

 
13 червня 2022 року                                                                       м. Шаргород 
 

   
Про нагородження з нагоди відзначення  
Дня медичного працівника   
 

Відповідно до пункту 4 статті 28, статей 52 та 64 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», враховуючи рішення 6 сесії 8 скликання 
Шаргородської міської ради від 16.02.2021 р. №54 «Про затвердження Програми 
«Нагородження відзнаками міського рівня, організація і проведення урочистих 
та інших заходів у населених пунктах, що входять до Шаргородської міської 
територіальної громади на 2021-2025 роки» та Положення про порядок 
нагородження відзнаками місцевого рівня», розглянувши клопотання, що 
надійшло до Шаргородської міської ради щодо нагородження з нагоди  
відзначення Дня медичного працівника, виконавчий комітет міської ради  
ВИРІШИВ:  

 
1. Нагородити Почесною Грамотою міської ради із врученням грошової 

винагороди в розмірі 500 (п’ятсот) гривень, за сумлінну  працю, високу 
професійну майстерність, наполегливість у роботі та з нагоди відзначення  
Дня медичного працівника: 
 

Поліщук Марину Василівну  – старшого фельдшера з медицини 
невідкладних станів Шаргородського відділення ЕМД філії КНП «ТМО 
«ВОЦЕМДМК ВОР» «Жмеринська станція екстреної медичної допомоги»;  

 
​ Попович Вікторію Ігорівну -  фельдшера з медицини невідкладних станів 
Шаргородського відділення ЕМД філії КНП «ТМО «ВОЦЕМДМК ВОР» 
«Жмеринська станція екстреної медичної допомоги»; 
 

Барткову Людмилу  Михайлівну – молодшу медичну сестру  
Шаргородської амбулаторії загальної практики – сімейної медицини;  

 
Сауляк Наталію Олександрівну  –  акушерку Шаргородської амбулаторії 

загальної практики – сімейної медицини медичного пункту тимчасового 
базування с. Писарівка; 



 
Смеричинську Альону Володимирівну – лікаря загальної практики – 

сімейного лікаря Шаргородської  амбулаторії загальної практики – сімейної 
медицини; 

 
Царік Ірину Михайлівну – медичну сестру загальної практики – сімейної 

медицини Плебанівської амбулаторії загальної практики – сімейної медицини; 
 
Шуляка Анатолія Михайловича – водія Шаргородської амбулаторії 

загальної практики – сімейної медицини; 
 
Барановську Оксану Василівну – лікаря-акушера-гінеколога жіночої 

консультації комунального некомерційного підприємства «Шаргородська міська 
лікарня»; 

 
Барчину Миколу Миколайовича – завідувача терапевтичного відділення 

комунального некомерційного підприємства «Шаргородська міська лікарня»; 
 
Бондар Галину Леонтіївну – лікаря-офтальмолога поліклінічного 

відділення комунального некомерційного підприємства «Шаргородська міська 
лікарня»; 

 
Каспрук Таїсію Петрівну – лікаря-отоларинголога поліклінічного 

відділення комунального некомерційного підприємства «Шаргородська міська 
лікарня»; 

 
Ямкову Оксану Миколаївну – завідуючу неврологічного відділення 

комунального некомерційного підприємства «Шаргородська міська лікарня»; 
 
Тимощук Інну Миколаївну – фельдшера-лаборанта мікробіологічної 

лабораторії Відокремленого структурного підрозділу Жмеринського районного 
відділу ДУ «Вінницький обласний Центр контролю та профілактики хвороб 
Міністерства охорони здоров’я України»;  

 
Шмулько Оксану Михайлівну - фельдшера-лаборанта мікробіологічної 

лабораторії Відокремленого структурного підрозділу Жмеринського районного 
відділу ДУ «Вінницький обласний Центр контролю та профілактики хвороб 
Міністерства охорони здоров’я України». 

 
​ 2. Управлінню фінансів та економічного розвитку Шаргородської міської 
ради (Дубчак Н.І.) здійснити фінансові видатки  через відділ культури і туризму 
Шаргородської міської ради (Янчурська Т.В.) в сумі 7000 (сім тисяч) гривень.   
 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради Людмилу Петелько. 

 
 
Міський голова                                              Володимир БАРЕЦЬКИЙ 


